PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 2542/2023

Assunto: Fechamento dos buracos existentes ao longo da Rua Paresi, no Bairro Chácaras Reunidas

Ygarapés.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao fechamento dos buracos existentes ao

longo da Rua Paresi, no Bairro Chácaras Reunidas Ygarapés.

A situação atual dos buracos na rua tem gerado sérios transtornos e riscos

à segurança de todos os que transitam por ela. Os buracos presentes no local têm se

agravado ao longo do tempo, representando perigos aos pedestres e danos materiais aos

veículos que por ali trafegam. Além disso, essas condições precárias comprometem a

mobilidade urbana, tornando a via insegura e desconfortável.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2542/2023 – Vereador Dudi - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R